
UCHWAŁA  NR VII/63/ 2007
RADY  GMINY  PRZYWIDZ

z dnia 25 maja 2007 roku

w sprawie apelu do Rady Powiatu Gdańskiego dotyczącego budowy traktu pieszego.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 18 pkt 2 Statutu Gminy 
Przywidz

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się treść apelu skierowanego do Rady Powiatu Gdańskiego, o następującej treści:

„ Rada Gminy Przywidz zaniepokojona dyskryminacyjnymi  działaniami nowego Zarządu 
Starostwa Powiatowego, skutkującymi zablokowaniem zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
traktu pieszego w ciągu drogi powiatowej Nr 2205 G Przywidz – Bliziny w miejscowości 
Przywidz”, zwraca się z apelem i prośbą do Rady Powiatu Gdańskiego o pomoc i podjęcie 
pilnych działań mających na celu wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Gdańskiego na 
rok 2007, poprzez ujęcie w nim zapewnionych wcześniej środków na tę niezbędną dla 
Przywidza inwestycję. 

Rada Gminy Przywidz pragnie przypomnieć, że Zarząd Starostwa poprzedniej kadencji 
zobowiązał się do współfinansowania inwestycji w wysokości 50% jej wartości, czego 
odzwierciedleniem było ujęcie dotacji celowej w projekcie budżetu  Powiatu Gdańskiego na 
2007 rok.

Rada Gminy Przywidz nie zna motywacji decyzji, których efektem jest zablokowanie 
inwestycji mającej na celu min. poprawę bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Przywidz.
Nie rozumie również dlaczego hamowane są rozwojowe i priorytetowe inwestycje dla gminy, 
zajmującej niechlubną pozycję najbardziej zaniedbanej pod względem wyposażenia w 
infrastrukturę powiatową.

Rada Gminy Przywidz uważa, że proponowana przez Zarząd Starostwa Powiatowego budowa 
wąskiego chodnika, zamiast uzgodnionej wcześniej inwestycji, jest nieekonomiczna poprzez 
swój tymczasowy i połowiczny charakter, z założenia nie spełniający swojej funkcji, nie 
satysfakcjonujący ani rozgoryczonych mieszkańców ani władz samorządowych Naszej 
Gminy,

Rada Gminy Przywidz wyrażając ubolewanie co do faktu, iż Zarząd Starostwa Powiatowego 
nie honoruje wcześniejszych porozumień i ustaleń, ma jednak nadzieję, że apel skierowany do 
wszystkich radnych Powiatu Gdańskiego, a w tym również do radnego reprezentującego 
społeczność przywidzą, nie pozostanie bez pozytywnego wydźwięku, tym samym czyniąc 
zadość poczuciu krzywdy, dyskryminacji i uzasadnionemu niezadowoleniu mieszkańców 
Naszej Gminy.”



§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz umieszczenie na oficjalnej stronie internetowej Gminy 
Przywidz. 


